
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz 
wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji kultury. 

Na podstawie art. 9 i 14 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2020 r. poz. 194 
ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie sposobu prowadzenia i 
udostępniania rejestru instytucji kultury ( Dz. U. z  2012 r. poz. 189) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewę Piosik  - pracownika Urzędu Gminy Siedlec 
zatrudnionego na stanowisku Inspektora ds. Archiwum i Ochrony Zdrowia do 
dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze 
instytucji kultury. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1 wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia albo ustania stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu 
Organizacyjno – Prawnego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE0C15E-5A83-4535-BB0D-BF3C4C60C651. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 53/2023 
Data dokumentu 2023-08-07 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w rejestrze instytucji 
kultury. 

Identyfikator 
dokumentu 

BDE0C15E-5A83-4535-BB0D-BF3C4C60C651 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-384290055 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.08.2023 07:57:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE0C15E-5A83-4535-BB0D-BF3C4C60C651. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-07T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




